

Sommer - www.bad-gastein.dk - Efterår

Et hyggeligt og lækkert hus med en af Gasteiner dalens bedste udsigter, ydermere en dejlig have med stor sol terrasse. Sovepladser op til 12 personer.

Sommer: fra d.kr. 7.500,- for hele huset i 1 uge.

Vinter: fra d.kr. 15.000,- for hele huset i 1 uge.

Kontakt: tlf.: (+45) 23 23 42 11 eller www.bad-gastein.dk

Fly til Salzburg eller München, gode togforbindelser fra Danmark til Bad Gastein

Taxi Rudigier tilbyder en billig lufthavnstransport (Salzburg). Det koster fra € 30,00 pr. person for enkelt tur og fra € 58,00 for begge veje. Minimum 2 personer. For reservation og yderligere information - venligst kontakt Taxi Rudigier office@gasteintaxi.com (+43) 6432 66 22.

Kør selv: Ca. 1250 km fra København



Vinter - www.bad-gastein.dk - Forår

Vinter - www.bad-gastein.dk - Forår

Alpen Haus



Bad Gastein - Østrig

Udlejning af feriehus



**Gasteiner Bundesstrasse 10
5640 Bad Gastein**

Sommer - www.bad-gastein.dk - Efterår

Ski - www.bad-gastein.dk - Snowboard



Når sneen falder forvandles Bad Gastein til et hvidt eventyrland, med fantastiske oplevelser på alpinski, snowboard eller langrend.

Skiområdet er meget alsidigt og tilbyder udfordringer for såvel begynder, øvede som eksperter. Afterski i Østrig slår alt hvad der ellers kaldes afterski, efter et par kolde øl eller en Jäger-tee spilles der op til fællessang og dans – ja så er man solgt. For børnene er der gennem hele vinteren flere aktiviteter som funparker, gode skiskoler med venlige skandinaviske ski guider.

Bad Gastein er også kendt for sine lækre kursteder hvor wellness er kode-ordet, tjek lige her www.felsetherme.com eller www.alpentherme.com



Kælke - www.bad-gastein.dk - Wellness

Golf - www.bad-gastein.dk - Hiking

Sommer i Alperne - en naturlig oplevelse uden sammenligning. Grønne marker, smukke skove og krystallklare bjergsøer danner den perfekte ramme om dette smukke sted om sommeren. Vandreture i national Parken *Hohe Tauern*,



cykelture, på mountainbike, til hest eller blot en ganske almindelig slentretur i de smukke omgivelser, er kun et lille udvalg af de mange ting man kan foretage sig.



Alpine Golf center finder man i bunden af Bad Gastein dalen omkredset af en fantastisk udsigt. Den traditionsrige Golf Club Gastein tilbyder super Golf på den nyanlagte 18 hullers golfbane, som indgår harmonisk i de landlige omgivelser.



Cykling - www.bad-gastein.dk - Ridning